

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดจ้างก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจร Asphaltic Concrete สายทางบ้าน
น้ำพุปางวัว ม.8 ต.คอนสาร-บ้านนาวงเดือน ม.8 ต.ทุ่งนาเลา อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)

3.ลักษณะงาน

ลักษณะสายทางเดิม ถนน คสล. เสริมเหล็กผิวหลุดร่อน กว้าง 4.00 ม. ยาว 480.00 ม.

ดำเนินการ ปรับปรุงถนน คสล. เสริมเหล็ก ปูผิวจราจร Asphaltic Concrete
ผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 400.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ - ม.
หนา 0.04 ม. หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตร.ม.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน 502,000 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 158/2565 ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2565

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายปรีชา วิไลลักษณ์ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
- นายกำจรเดช ปรคูปพัฒนา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
- นายชินวร ชมนาวัง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจร Asphaltic Concrete

สายทาง บ้านน้ำพุบางบัว หมู่ที่ 8 ตำบลคอนสาร - บ้านนาวงเดือน หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งนาเลา อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวหุลูร้อน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 480.00 เมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจร Asphaltic Concrete

ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร

หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 4 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานลาดแอสฟัลท์แตกได้ (TACK COAT)	ตร.ม.	1,600.00	14.36	22,976.00	1.3607	19.54	31,263.44	
2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต -งานปูลาดและบดทับผิว AC หนา 4 ซม. บนผิวแตกได้	ตร.ม.	1,600.00	199.24	318,784.00	1.3607	271.11	433,769.39	
3	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	90.00	250.00	22,500.00	1.3607	340.18	30,615.75	
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3607	6,939.57	6,939.57	
TOTAL								502,588.15	
คิดราคาเหมา								502,000.00	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 369,360.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายกำจรเดช ปรุพัฒน์)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจร Asphaltic Concrete
สายทาง บ้านน้ำพุปางวัว หมู่ที่ 8 ตำบลคอนสาร - บ้านนางเดือน หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งนาเลา อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานราวคานงทแคะค้ำ	1,600.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต -งานปูลาดและบดทับผิว AC หนา 4 ซม. บนผิวทแคะค้ำ	1,600.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	90.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 502,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายชินวร ขมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน